
Zuzana P. (zuzan99) ID 248428 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 13:18

PODMÍNKY PRODEJE
NEMĚNÍM.

  Milé nakupující, děkuji Vám, že jste navštívili mé stránky a pokud odejdete se spokojeným nákupem potěší to i mne.

 Jsme nekuřácká domácnost.
 Osobní odběr je možný : metro Stodůlky, nám. Republiky (nebo dle individuální dohody trasa metra B).
  Pokud něco přehlédnu dejte vědět, jsem vstřícná férovému jednání.

  Nabízím věci nošené po mých dětech a oblečení, které mi je už malé po dětech (nebo velké a nebudu již upravovat).
Oblečení se snažím podrobně popsat a upozornit na případné nedostatky / běžně viditelné poškození a viditelné flíčky/. Berte
prosím na vědomí, že nakupujete použité oblečení. Tudíž pokud je napsáno že věc je ve výborném stavu, jedná se stále o věc
používanou a pranou, která nikdy nemůže být úplně jako věc nová nepoužitá. Domnívám se, že udaná cena odpovídá stavu
věci, pokud za uvedenou cenu chcete věc novou, obraťte se prosím raději na prodejce s novým zbožím.

  V nabídce najdete i dámské věci, mnou málo nošené. Prodávám z důvodu změny postavy. Po dvojčatech už nikdy nezhubnu
a nebudu tak štíhlá jako před těhotenstvím.

  Občas se u nás vyskytnou i věci nové, které jsem v dobré víře zakoupila (někdy i dopředu nasyslila) a neunosili jsme.

  Prosím překontrolujte si míry uváděné v popisu k jednotlivým věcem. Z vlastní zkušenosti vím, že rozměry jsou důležitější
než udaná velikost výrobcem. Pokud budete potřebovat doplnit míry které uvádím - napište si.

  Pokud obdržím dotaz na nějakou věc a dotazující se mi neozve do 1-2 dnů, tak věc přenechávám dalším zájemcům.

  Ceny věcí jsou uváděné bez poštovného - poštovné u doporučených zásilek je 40 - 60 Kč , podle velikosti balíčku v souladu s
tarify České pošty.

  Podklady pro platbu Vám zašlu během 2 dnů od přijetí objednávky (jsem pracující maminka a někdy večer usínám ve stoje).
Ke každé platbě napište prosím své příjmení a jako variabilní symbol své ID.

  Objednané zboží zasílám jen doporučeně, na dobírku a do ciziny neposílám . Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a
Vaše riziko. Balíčky posílám až po připsání platby na účet (snažím se do 2 dnů, informaci o odeslání zašlu e-mailem). .

  U zakoupeného zboží není možnost reklamace nebo vrácení peněz. Zakoupené zboží nevyměňuji.

  Budu ráda když mi potvrdíte obdržení balíčku a napíšete hodnocení.

  A jinak se klidně ptejte ........

  Přeji příjemné nakupování a děkuji za Váš zájem a čas. Zuzana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

